
Ekonomski fakuftat
u Sarriovu

Dekan
Broi : 0 1 -3-4033 -R.-lP - L-2120

Sarajevo, | 4. 09. 2021\. god.

Na osnovu dlana 18. stav (1). dlana 88. Zakona o javnim nabavkanra llosne i
Hercegovirre (<SluZbeni glasnik Bill> lrroj 39i14), Odluke Upravnog odbora
Univerziteta u Sarajevu o utvrdivanju Plana javnih nabavki iltegrisanog Univerziteta
u Saraicvu zzr 2O20. -godinu broj 02-19-3120 od 14. 04. 2020. godinc, Plana .javnih
nabavki za 2020. godinu, Izrnjene plana javnih nabavki za 2020. godinu od 02. 06.
2020. godine. odobrenog obrasca 2, odnosno zahtjeva za javnu nabavku roba broj 01-
3-4033-R-lP- l-l/20 od 08. 09. 2020. godine, te dlana 108. Sratura LJniverzitera u
Sarajevu, dekanesa Fakultcta, donijcla je

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke roba

Clan t.

Odobrava sc pokretanje postupka javne nabavke roba (kancclarijskog materijala) za
potrebe Ekonomskog fakulteta u Sarajevu.

Procijenjena vrijednost javne nabavke je 30.000.00 KM, (slovima: rrideserhiljada i
00/100 KM). bcz uraiunatog PI)V-a i to:

LOT 1 - Kancelarijski potroini materi jal: 8.0(X).00 KM
LOT 2 Kancelarijski papirni materijal: 22.000.00 KM

7-a provodenje javne nabavke. obezbledena su finansijska sredstva Planorr javnih
nabavki za 2020. godinu. te lzmjenom plana javnih nabavki pod sravkorn 1 (ROBtr).
iz uvota Iinansiranizr 20.

Javna nabar.ka ie se sprovcsti putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanic ponuda.

Postupak javne nabavke splovest ie se u skladu sa Z.akonom o javnim nabavkama i
podzakonskinr aktima.

Evidcncioni broj javne nabavke: 0l -3-4033-R-IP- 1/20.
JRIN: 22800000-8, Papirni ili kartonski regisrrarori. knjigovodstvene knlige, uvezi,
obrasci i dnrgi Stampali kancelarijski rnateri ial.

Trg -Al'F bf|&€lolq gosi.i iHe.eBo{rrri llm0 Snr.siewTalfld; l0i:132t 59U&.2i 58tJ t€x +?S7 {Dl:Jt $ 59 i4
In *?*)J3t+300n,Fsv ?8$135430002

{ll *nP tL.'? BAcHELoF



Tenderski dokument.
oosebnom odlukom.

Ekonomski fakuhet
u Srraievu

Clan 2.

sadinit ie komisija ugovornog organa, koja ie biti imenovana

Ctan 3.

Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

ilan 4.

Otvaranje i ocjenu ponuda sprovest ie Komisija u saslavu slijedeie kvalilikacione
struklure:
- Prof. dr. Fatima Mahmutriehaiii Novalija, predsjedavaju6i;
- Haols Juval|la. ulpl. 1u1., clan
- Tihomir Veselinovi6, dipl. ecc., dlan
- Mira F'ranjii. dipl. ecc., Clan.

Sastav i protokol rada komisije iz prethodnog stava, utvrdit 6e se posebnom odlukom.

elan 5.

Sastavni dio ove odluke je zahtjevlobruzac 2. broj 01-3-4033-R-lP- 1-1120 od 08. 09.
2020. godine sa vrstom nabavke.

elan 6.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazlolenje

U postupku po zahtjevu, odnosno obra-scu 2. utvrdeno je daje isti osnovan i da sadrZi
sve potrebne elemente za odludivanje.

T!9 Gi.r.riF - Ai*r blF!6, EoeE i ftsegs;'+ X{Fo SniEsTC r3{] {0i $ Z/ A 00, 27 S Ot. F.r +387 (0}J3 27 39 E{
o afirn5|xlql2. Pw?m 5|3ai2

K*m r**p- aAcHELoR



Ekonomski fakuftet
r Srrricvu

Pri dono$enju odluke. ugovorni organ se posebno rukovodio dinjenicom da je
predloZena uabavka planirana Planom nabavki za 20120 godinu i Izmjenom plana
javnih nabavki pod stavkom I (ROBE) od 02. 06. 2O20. godine. da su obezbijetlena
finansijska sredstva iz imora finansiranja 20. predloZena odgovarajuia vrsta
postupka, te da predloZeni sastav komisije po struinosti odgovara predrnetu javne
nabavke.

Na osnovu utvrdenog dinjenidnog stanja, odludeno je kao u dlanu l. ove odluke.

Dostavljeno:
- Prodekan za finansije
- SlrrZba za ekonomsko-finansijske poslove
- U spis akta javnih nabavki
- Interni revizor
-Na

Ttt deialtf. - fl'F Elacfdia; So'lr i |t6eforine. t1m0 Siq*roTd +387 (0| Sl 27 t4 tq 27 59 t}| . Fs +?47 pl m n tO 9*
D Aozl5aindp, F$,/ :q}ll6a-tmo?

t*.r48-b

\9
!(J
\,"-

\*

4
J4
1

&legs ft'9.4" BAcHELoF


